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NYÅRSHÄLSNING
Bästa Spiltan-aktieägare,

Jag hoppas att årets sista dagar blev precis som du ville och att det nya året har börjat 
bra.

På Spiltan ser vi fram emot ett spännande 2026 – som vanligt har vi flera nya bolag vi 
håller på att diskutera med. Vi ser även positivt på marknaden för flera av våra 
befintliga innehav. Dessutom firar Spiltan 40 år!

Slutförd kampanj
Vår dubbleringskampanj för Ukraina, till minne av vår tidigare styrelseledamot Cecilia 
Stegö Chilò, är nu avslutad. Med vår matchning fick vi ihop totalt över en miljon 
kronor. Jag vill rikta ett stort tack till alla er som valde att donera en summa – 
pengarna kommer att göra stor nytta på plats i Ukraina och hade glatt Cecilia mycket. 
I samband med det kan jag också tipsa om att boken ”Mig känner ingen”, till minne av 
Cecilia, nu finns ute i handeln. Den innehåller texter från olika personer som kände 
henne och en beskrivning av hennes betydelse för Spiltan.

Fondförändringar
Så här i början av det nya året kan det vara bra att tänka på att fonderna Spiltan 
Aktiefond Stabil och Spiltan Aktiefond Småland tyvärr inte kom med i den nya PPM-
upphandlingen. Har du någon av dessa fonder i ditt PPM-sparande kan det därför vara 
bra att tänka på hur du vill göra. Gör du ingenting kommer ditt sparande att hamna i 
andra fondbolags Sverigefonder, men skulle du alltjämt vilja ha en Spiltan-fond har du 
till och med den 12 januari på dig att gå in på  och www.pensionsmyndigheten.se
byta – till exempel till Spiltan Småbolagsfond nr 152 181.

Viktiga datum
Här på Spiltan pågår arbetet med bokslutskommittén för 2025, som kommer att 
publiceras och  den 28 januari. Du kan också skriva in 9 maj i kalendern presenteras
redan nu – då blir det årsstämma på Cirkus.

Sju spaningar
Slutligen vill jag avsluta med att länka till några börsspaningar jag gjort för 2026. Som 
ni vet är det omöjligt att förutspå vad som ska ske. Jag brukar ju säga att ”börsen går 
upp, ned eller lika” och får alltid rätt. Men trots det kan det såklart vara intressant att 
fundera över vilka sektorer man skall vara exponerad mot 2026. Ni hittar mina 
gissningar .HÄR
 
God fortsättning önskas också!

http://www.pensionsmyndigheten.se/
https://www.youtube.com/watch?v=4ioEz2veQsk
https://sparklubben.se/sparrebellen/borjessons-borsspaning/
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Per H Börjesson
Vd, Spiltan Invest
 
PS. Den 1 januari höjdes gränsen för det skattefria sparandet på investeringssparkonto 
och kapitalförsäkring till 300 000. En välkommen justering.

För mer information, vänligen kontakta:

Per H Börjesson, vd Spiltan Invest, 0708-797 101 eller phb@spiltan.se
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